
LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: RIO GALLEGOS (9400)

TITULARES

Escuela: EPJA SECUNDARIA Nro 12  MANUEL BELGRANO

Cargo: VICERECTOR (VREC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 17560 MINUET, VILMA ELIZABE 18385349 9.00 13.75 3.00 4.75 3.00 1.00 3.00 1.50 10.00 49.00

2 13474 ALLOCO, MARCELO ALEJA 28061220 9.00 9.00 3.00 5.25 3.00 1.00 3.00 10.00 43.25

3 13082 GUINEO COBS, GLADYS E 23920939 9.00 1.00 3.00 5.00 1.25 3.00 1.00 2.75 3.00 10.00 -5.00 34.00

4 19770 SALAS, DAVID SEBASTIA 26246599 9.00 3.00 4.25 3.00 1.00 2.77 0.50 10.00 33.52

5 11605 BRONDO, FREDY ANTONIO 18182364 9.00 3.00 6.00 3.00 1.00 0.98 2.00 10.00 -1.50 33.48

6 13941 CANAVIRE, CRISTIAN DA 26956933 9.00 3.00 4.25 1.31 1.00 1.92 10.00 30.48

7 18167 ISA, CLAUDIA ALEJANDR 27964018 9.00 3.00 3.50 1.78 1.00 0.27 10.00 28.55

8 18382 PUCHETA, HILDA ISABEL 20899324 9.00 1.00 1.25 4.00 1.10 1.00 0.20 10.00 27.55

9 20146 YBARRA, MARIA JULIETA 31198941 9.00 3.00 3.25 0.22 1.00 0.05 0.50 10.00 27.02

10 22046 MALU, BEATRIZ NOEMI 17269838 9.00 3.00 3.00 0.85 1.00 0.60 9.10 26.55

Escuela: EPJA SECUNDARIA Nro 17  CENTENARIO DE RIO GALLEGOS

Cargo: VICERECTOR (VREC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 12724 GUICHACOY, ESTELA MAR 27553220 9.00 3.00 5.00 3.00 1.00 2.46 1.00 10.00 34.46

2 21777 MOYANO, OMAR CONRADO 24092270 9.00 3.00 3.50 2.30 1.00 0.15 9.80 28.75

3 18095 FLEYTAS, FABIAN ALEJA 28666245 9.00 3.00 4.25 0.35 1.00 0.34 10.00 27.94

Escuela: EPJA SECUNDARIA Nro  9

Cargo: VICERECTOR (VREC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 17519 BILLIA, MARIA FLAVIA 25777231 9.00 21.50 1.75 4.50 3.00 1.00 3.00 0.50 10.00 54.25

2 17675 MONTENEGRO, SILVANA R 26570139 9.00 9.25 3.00 4.25 3.00 1.00 3.00 2.00 10.00 44.50

3 20447 ZALAZAR, NELSON DANIE 33603584 9.00 6.50 3.00 3.75 3.00 1.00 1.35 1.00 10.00 38.60

4 17656 JUAREZ, OSCAR ARNALDO 24955512 9.00 1.00 3.00 4.25 1.25 1.00 2.15 1.00 10.00 32.65

Escuela: EPJA SECUNDARIAL Nro  10

Cargo: VICERECTOR (VREC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 17675 MONTENEGRO, SILVANA R 26570139 9.00 9.25 3.00 4.25 3.00 1.00 3.00 2.00 10.00 44.50

2 10310 SANTILLAN, DEBORA 22197600 9.00 3.50 3.00 6.00 2.45 1.00 0.84 3.00 10.00 38.79

3 08453 ALARCON, ADRIANA SILV 14353225 9.00 3.00 6.00 1.21 1.00 0.50 3.00 10.00 33.71

4 19770 SALAS, DAVID SEBASTIA 26246599 9.00 3.00 4.25 3.00 1.00 2.77 0.50 10.00 33.52

5 11501 PINCOL, LUIS ARMANDO 16987061 9.00 1.25 3.00 5.00 2.80 1.00 0.55 10.00 32.60
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LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: RIO GALLEGOS (9400)

TITULARES

6 20299 PEREZ, JOSE WALDEMAR 32856133 9.00 2.00 3.00 3.25 3.00 1.00 0.74 10.00 31.99

7 18183 VELEZ, MARIA ELENA 26875319 9.00 3.00 4.25 2.55 1.00 0.55 10.00 30.35

8 27818 NACIMIENTO, MONICA BE 26573292 9.00 3.75 3.00 5.00 1.00 1.00 0.10 6.30 29.15

9 22046 MALU, BEATRIZ NOEMI 17269838 9.00 3.00 3.00 0.85 1.00 0.60 9.10 26.55

10 22870 ZABALA, ARNALDO ROQUE 28956548 9.00 3.00 3.50 0.65 1.00 0.05 9.10 26.30

Escuela: CENTRO POLIVALENTE DE ARTE Nro 1

Cargo: VICERECTOR (VREC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 15932 ARNEDO, ERIKA ELIZABE 25026007 9.00 9.50 3.00 5.50 1.05 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 48.05

2 10486 VILCA, SANDRA MARIELA 24850387 9.00 5.50 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 10.00 40.50

3 06699 GUEDEA, SILVIA NORI 12372280 9.00 2.50 3.00 5.75 0.15 3.00 1.00 1.03 3.00 10.00 38.43

4 17448 STEWART, ANGEL 31198543 9.00 4.25 3.00 4.00 3.00 1.00 3.00 10.00 37.25

5 09506 BEROIZA, SANDRA MONIC 22455942 9.00 3.00 6.00 3.00 1.00 1.91 3.00 10.00 36.91

6 04065 TAPIA, EVA MARIA 23443194 9.00 2.25 3.00 5.25 3.00 1.00 1.59 1.00 10.00 36.09

7 19459 BERON, CRISTIAN SEBAS 32003946 9.00 3.25 3.00 3.50 3.00 1.00 3.00 10.00 35.75

8 08970 TABARES, ANA CLAUDIA 20407136 9.00 3.00 4.50 1.45 3.00 1.00 3.00 10.00 34.95

9 14298 SIENK, JOSE IVAN 26597512 9.00 3.00 6.00 2.25 1.00 0.35 3.00 10.00 34.60

10 16792 GRAMAJO, NANCI NATALI 27475893 9.00 3.50 3.00 5.00 2.61 1.00 0.30 10.00 34.41

11 20395 FERNANDEZ, CLAUDIA AL 30965765 9.00 2.50 3.00 4.00 2.25 1.00 0.77 1.00 10.00 33.52

12 15971 ZERRIZUELA, JULIO ROD 28314260 9.00 3.00 4.50 1.42 1.00 3.00 10.00 31.92

13 17207 GARCIA, DOMINGA MIRTA 27740081 9.00 3.00 4.50 0.75 1.00 0.35 10.00 28.60

14 20622 JUAREZ, MARIA DE LOS 22439266 9.00 3.00 3.50 1.40 1.00 0.10 10.00 28.00

Escuela: C.P.E.S Nro  7  DR. JULIO LADVOCAT

Cargo: JEFE DEPARTAMENTO DE EDUCACION FISICA (JDEF)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 11136 SOSA, LEILA SILVANA 22863280 9.00 3.00 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 10.00 38.00

2 14755 CASSIN, JORGE ALBERTO 24861239 9.00 2.50 3.00 5.75 3.00 1.00 3.00 10.00 37.25

Cargo: VICERECTOR (VREC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 17519 BILLIA, MARIA FLAVIA 25777231 9.00 21.50 1.75 4.50 3.00 1.00 3.00 10.00 53.75

2 16319 RIOS, LORENA MALVINA 29436810 9.00 13.50 3.00 5.25 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 50.75

3 11136 SOSA, LEILA SILVANA 22863280 9.00 3.00 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 10.00 38.00

4 07236 LOPEZ, LAURA KARINA 24296033 9.00 1.25 3.00 5.50 0.12 3.00 1.00 3.00 1.50 10.00 37.37

5 14755 CASSIN, JORGE ALBERTO 24861239 9.00 2.50 3.00 5.75 3.00 1.00 3.00 10.00 37.25

6 19152 PACHADO, VERONICA CAN 30719652 9.00 3.00 3.00 4.00 3.00 1.00 1.40 10.00 34.40

7 16280 HUENUL, VICTOR HUGO 23359514 9.00 0.75 3.00 5.25 2.75 1.00 1.87 10.00 33.62

8 20395 FERNANDEZ, CLAUDIA AL 30965765 9.00 2.50 3.00 4.00 2.25 1.00 0.77 1.00 10.00 33.52

9 15957 GEREZ, CIRO 18701602 9.00 1.00 3.00 5.50 3.00 1.00 0.82 10.00 33.32

10 16829 JARAMILLO, MARCELO FA 28784987 9.00 3.00 4.75 1.00 1.00 0.30 2.00 10.00 31.05
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LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: RIO GALLEGOS (9400)

TITULARES

11 19069 GODOY SANCHEZ, LORENA 31919462 9.00 3.00 4.25 2.65 1.00 0.15 10.00 30.05

12 18137 BENITEZ, YOLANDA ESTE 23637274 9.00 3.00 3.50 3.00 1.00 0.52 10.00 30.02

13 17386 VALLE, JULIANA GISELA 29450938 9.00 3.00 4.00 2.03 1.00 0.19 10.00 29.22

14 16783 VALENZUELA, MARIA AUR 26324446 9.00 3.00 5.00 0.12 1.00 0.39 10.00 28.51

15 23973 MERCADO, ALBA LYS 23587957 9.00 3.00 6.00 0.83 1.00 0.45 7.70 27.98

16 20418 GARCIA, CARMEN GABRIE 31101604 9.00 3.00 3.75 1.15 1.00 10.00 27.90

17 18313 MAITA, VICENTE BENITO 14488698 9.00 3.00 4.25 0.25 1.00 0.30 10.00 27.80

18 21851 FERREIRA, RUBEN DARIO 27964041 9.00 3.00 3.50 0.60 1.00 0.35 9.80 27.25

19 21997 DELGADO, SILVIA ANDRE 32050356 9.00 3.00 3.25 0.75 1.00 0.40 9.80 27.20

20 10297 MONTIEL, MIRIAM ALEJA 26665619 9.00 2.50 3.00 6.00 3.00 1.00 1.47 10.00 -15.00 20.97

Escuela: C.P.E.S. Nro  10  GOBERNADOR GREGORES

Cargo: VICERECTOR (VREC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 16781 CAMPOS, CECILIA ANDRE 24407731 9.00 5.00 3.00 5.25 3.00 1.00 3.00 2.00 10.00 41.25

2 16715 BINI, SANDRA NOEMI 16909868 9.00 2.75 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 2.50 10.00 40.25

3 21639 ARGAÑARAZ MANZUR, GAB 28455309 9.00 6.50 3.00 3.50 3.00 1.00 2.65 0.50 10.00 39.15

4 18365 RAMOS, DANIELA SOLEDA 28490356 9.00 4.50 3.00 4.50 3.00 1.00 3.00 10.00 38.00

5 14911 BORQUEZ, MARIA ALEJAN 29166714 9.00 2.00 3.00 5.25 3.00 1.00 3.00 10.00 36.25

6 04065 TAPIA, EVA MARIA 23443194 9.00 2.25 3.00 5.25 3.00 1.00 1.59 1.00 10.00 36.09

7 17240 DIAZ, GABRIELA VIVIAN 26795888 9.00 1.00 3.00 5.00 2.49 1.00 0.30 1.00 10.00 32.79

8 17645 PISTAN, ELIO LEONARDO 28745256 9.00 3.00 4.50 2.82 1.00 1.14 10.00 31.46

9 19059 ARJONAS, CARINA ANDRE 24020952 9.00 3.00 4.00 3.00 1.00 1.40 10.00 31.40

10 18118 ROMERO, DANIEL ALBERT 18510108 9.00 3.00 4.25 2.11 1.00 1.00 10.00 30.36

11 18189 TABOADA, EBERTO DINO 26617910 9.00 1.00 3.00 4.25 1.05 1.00 0.30 10.00 29.60

Escuela: C.P.E.S. Nro  11  GENERAL JULIO A. ROCA

Cargo: JEFE DEPARTAMENTO DE EDUCACION FISICA (JDEF)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 15927 LONCON, EDUARDO ARIEL 27553037 9.00 4.25 3.00 5.00 3.00 1.00 3.00 10.00 38.25

2 18144 CARDENAS, MARCELO SEB 31440560 9.00 5.75 3.00 3.50 2.55 1.00 0.99 10.00 35.79

Cargo: VICERECTOR (VREC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 17519 BILLIA, MARIA FLAVIA 25777231 9.00 21.50 1.75 4.50 3.00 1.00 3.00 10.00 53.75

2 10359 SALEMI, PAULINA 23127282 9.00 4.25 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 42.25

3 15927 LONCON, EDUARDO ARIEL 27553037 9.00 4.25 3.00 5.00 3.00 1.00 3.00 0.50 10.00 38.75

4 20447 ZALAZAR, NELSON DANIE 33603584 9.00 6.50 3.00 3.75 3.00 1.00 1.35 1.00 10.00 38.60

5 12299 MARTINELLI, SARA NELI 13323671 9.00 3.00 6.00 0.95 3.00 1.00 2.62 3.00 10.00 38.57

6 13025 CECUK, LEYLA NATALIA 26855747 9.00 3.00 3.00 5.00 0.45 3.00 1.00 2.07 1.50 10.00 38.02

7 18144 CARDENAS, MARCELO SEB 31440560 9.00 5.75 3.00 3.50 2.55 1.00 0.99 10.00 35.79

8 17272 DOSANTOS, ANDREA CRIS 23029482 9.00 1.00 3.00 4.75 2.35 1.00 0.39 2.50 10.00 33.99
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Localidad: RIO GALLEGOS (9400)
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9 17247 MANSILLA, VALERIA AND 29754348 9.00 2.25 3.00 4.75 2.57 1.00 0.74 10.00 33.31

10 16849 SANCHEZ, MIRTA EVANGE 21025436 9.00 3.00 5.00 3.00 1.00 1.69 10.00 32.69

11 16833 BARRIONUEVO, SILVANA 26612848 9.00 3.00 4.50 3.00 1.00 0.99 10.00 31.49

12 22835 CRUZ, NANCY PAMELA 35307905 9.00 3.00 3.25 3.00 1.00 2.00 9.10 30.35

13 16800 MONZON CARBONEL, CECI 27558130 9.00 3.00 5.00 1.55 1.00 0.10 10.00 29.65

14 27818 NACIMIENTO, MONICA BE 26573292 9.00 3.75 3.00 5.00 1.00 1.00 0.10 6.30 29.15

15 20742 BOGARIN, VERONICA AND 29535803 9.00 2.00 3.00 2.75 1.00 0.80 9.80 28.35

16 20418 GARCIA, CARMEN GABRIE 31101604 9.00 3.00 3.75 1.15 1.00 10.00 27.90

17 18382 PUCHETA, HILDA ISABEL 20899324 9.00 1.00 1.25 4.00 1.10 1.00 0.20 10.00 27.55

18 21997 DELGADO, SILVIA ANDRE 32050356 9.00 3.00 3.25 0.75 1.00 0.40 9.80 27.20

Escuela: C.P.E.S. Nro  16  MARIA R. DE BATTINI

Cargo: JEFE DEPARTAMENTO DE EDUCACION FISICA (JDEF)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 19061 VILLAGRA, MARIA JULIE 30839279 9.00 2.50 3.00 4.00 3.00 1.00 3.00 10.00 35.50

2 18199 FERRER, VALERIA CARLA 29782856 9.00 3.00 4.00 3.00 1.00 3.00 10.00 33.00

Cargo: VICERECTOR (VREC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 16941 GUZMAN, LORENA ELISA 30839253 9.00 2.25 3.00 5.25 2.57 1.00 0.45 2.50 10.00 36.02

2 19061 VILLAGRA, MARIA JULIE 30839279 9.00 2.50 3.00 4.00 3.00 1.00 3.00 10.00 35.50

3 16283 VIVA, ANA CAROLINA 28156152 9.00 2.00 3.00 5.00 3.00 1.00 1.83 10.00 34.83

4 12787 LEONAR, JOSE SALVADOR 16099052 9.00 3.00 6.00 1.78 1.00 1.80 1.50 10.00 34.08

5 11420 MATEOS, MARIA FERNAND 17927531 9.00 3.00 6.00 0.70 1.00 0.82 3.00 10.00 33.52

6 18199 FERRER, VALERIA CARLA 29782856 9.00 3.00 4.00 3.00 1.00 3.00 10.00 33.00

7 18265 CONIGLIO, FABIAN PEDR 21044815 9.00 3.00 5.75 2.37 1.00 1.86 10.00 32.98

8 11501 PINCOL, LUIS ARMANDO 16987061 9.00 1.25 3.00 5.00 2.80 1.00 0.55 10.00 32.60

9 19076 ROBLES, MIGUEL ANGEL 32298296 9.00 1.00 3.00 3.50 2.07 1.00 2.13 10.00 31.70

10 12906 AVALOS, PATRICIA NOEM 16809301 9.00 3.00 4.50 2.70 1.00 0.95 10.00 31.15

11 18564 BAJALES, CYNTIA KARIN 25274416 9.00 3.00 6.00 1.10 1.00 0.55 10.00 30.65

12 23023 LOPEZ, MARIANA VANINA 30144362 9.00 0.50 3.00 3.25 2.90 1.00 0.18 10.00 29.83

13 21649 PIÑEYRO, JOSE AUGUSTO 27796343 9.00 3.00 3.75 2.80 1.00 0.15 10.00 29.70

14 18167 ISA, CLAUDIA ALEJANDR 27964018 9.00 3.00 3.50 1.78 1.00 0.27 1.00 10.00 29.55

15 21750 IBAÑEZ, GISELA NATALI 33065938 9.00 3.00 3.50 1.17 1.00 1.50 9.80 28.97

16 20344 DIAZ, VELASQUEZ ANGEL 18860211 9.00 3.00 3.75 1.40 1.00 0.75 10.00 28.90

17 18732 QUINTEROS, MARIANA 31632899 9.00 3.00 4.25 1.20 1.00 0.02 10.00 28.47

18 18518 GARCIA, LORENA PAOLA 30195358 9.00 3.00 4.00 0.25 1.00 0.55 10.00 27.80

19 18313 MAITA, VICENTE BENITO 14488698 9.00 3.00 4.25 0.25 1.00 0.30 10.00 27.80

20 18382 PUCHETA, HILDA ISABEL 20899324 9.00 1.00 1.25 4.00 1.10 1.00 0.20 10.00 27.55

21 22773 CARRION MARTIN, MARIA 34266468 9.00 3.00 3.25 1.30 1.00 0.15 9.10 26.80

22 22768 PASTRANA ZAMBRANO, ED 34429598 9.00 3.00 3.25 1.15 1.00 0.20 8.40 26.00

Escuela: C.P.E.S.Nro  17  MARIO CASTULO PARADELO
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LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: RIO GALLEGOS (9400)

TITULARES

Cargo: VICERECTOR (VREC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 09631 ARRUA, MARIA ISIDRA 26324036 9.00 5.75 3.00 6.00 0.15 3.00 1.00 3.00 2.00 10.00 42.90

2 11140 VELASQUEZ, ARIEL ROLA 24444100 9.00 2.00 3.00 6.00 0.10 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 40.10

3 16603 FLEMING, CARLOS FERNA 22820263 9.00 6.75 3.00 4.75 2.35 1.00 1.44 1.00 10.00 39.29

4 18365 RAMOS, DANIELA SOLEDA 28490356 9.00 4.50 3.00 4.50 3.00 1.00 3.00 10.00 38.00

5 17690 CABALLERO, NIDIA VANE 28992541 9.00 3.50 3.00 4.00 3.00 1.00 2.47 10.00 35.97

6 12085 CONTRERAS, ANA CAROLI 26855642 9.00 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 10.00 35.00

7 01008 PIERRESTEGUY, MABEL G 17549662 9.00 3.00 6.00 3.00 1.00 1.60 0.50 10.00 34.10

8 17966 RODRIGUEZ, GABRIELA B 32337969 9.00 1.75 3.00 3.25 3.00 1.00 2.07 10.00 33.07

9 17240 DIAZ, GABRIELA VIVIAN 26795888 9.00 1.00 3.00 5.00 2.49 1.00 0.30 1.00 10.00 32.79

10 13060 ROMERO, JORGE OMAR 23902783 9.00 2.50 3.00 6.00 0.45 1.00 0.02 10.00 31.97

11 18189 TABOADA, EBERTO DINO 26617910 9.00 1.00 3.00 4.25 1.05 1.00 0.30 10.00 29.60

12 17987 RUIZ, LORENA PATRICIA 29525026 9.00 3.00 4.50 1.60 1.00 0.42 10.00 29.52

13 21774 YAMPA, ROBERTO CARLOS 26290689 9.00 3.00 3.25 0.60 1.00 0.90 9.80 27.55

Escuela: C.P.E.S. Nro  18

Cargo: JEFE DEPARTAMENTO DE EDUCACION FISICA (JDEF)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 16327 YAPURA, LAURA CRISTIN 25026763 9.00 2.00 3.00 5.25 3.00 1.00 1.17 10.00 34.42

Cargo: VICERECTOR (VREC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 06699 GUEDEA, SILVIA NORI 12372280 9.00 2.50 3.00 5.75 0.15 3.00 1.00 1.03 3.00 10.00 38.43

2 11230 GARAY, LISANDRO DANIE 22600899 9.00 1.50 3.00 5.25 3.00 1.00 1.85 3.00 10.00 37.60

3 21833 CESPEDES, ANALIA FERN 31216559 9.00 2.50 3.00 4.00 3.00 1.00 3.00 9.80 35.30

4 16327 YAPURA, LAURA CRISTIN 25026763 9.00 2.00 3.00 5.25 3.00 1.00 1.17 10.00 34.42

5 03906 GERLI, FEDERICO MARTI 22626535 9.00 1.00 3.00 5.00 2.91 1.00 0.55 1.50 10.00 33.96

6 18203 VARGAS VELASQUEZ, CAR 18821706 9.00 3.00 4.25 0.35 2.50 1.00 1.95 1.50 10.00 33.55

7 17765 ROMERO, MONICA JUDITH 14914009 9.00 1.00 3.00 3.25 3.00 1.00 1.40 1.00 10.00 32.65

8 21739 CISNEROS, ESTELA INES 20125402 9.00 1.00 3.00 3.50 3.00 1.00 3.00 9.10 32.60

9 17656 JUAREZ, OSCAR ARNALDO 24955512 9.00 1.00 3.00 4.25 1.25 1.00 2.15 10.00 31.65

10 17945 VERGARA, MARTHA LOREN 25511717 9.00 1.00 3.00 3.25 2.51 1.00 1.45 10.00 31.21

11 13082 GUINEO COBS, GLADYS E 23920939 9.00 1.00 3.00 5.00 1.25 3.00 1.00 2.75 10.00 -5.00 31.00

12 16271 SANCHEZ, ALDO LEONEL 27990418 9.00 3.00 5.25 1.62 1.00 0.87 10.00 30.74

13 15160 BORQUEZ, CLAUDIA ISAB 21353397 9.00 3.00 5.25 1.32 1.00 0.15 10.00 29.72

14 20267 NIEBA, RUBEN DANIEL 29816171 9.00 3.00 3.75 0.75 1.00 0.05 10.00 27.55

Escuela: C.P.E.S. Nro  19  CINCUENTENARIO LU 12

Cargo: VICERECTOR (VREC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

Emitido:12/02/2026    Pagina:5 de 10



LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: RIO GALLEGOS (9400)

TITULARES

1 16319 RIOS, LORENA MALVINA 29436810 9.00 13.50 3.00 5.25 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 50.75

2 15968 ALMARAZ, ANA ROSALIA 27141795 9.00 4.00 3.00 5.25 3.00 1.00 1.55 1.00 10.00 37.80

3 18234 ABDELAHAD, VARINIA 28074240 9.00 3.75 3.00 4.25 3.00 1.00 3.00 10.00 37.00

4 08970 TABARES, ANA CLAUDIA 20407136 9.00 3.00 4.50 1.45 3.00 1.00 3.00 10.00 34.95

5 21756 PORTAL, NATALIA VERON 31886424 9.00 4.00 3.00 3.50 3.00 1.00 2.06 9.10 34.66

6 01008 PIERRESTEGUY, MABEL G 17549662 9.00 3.00 6.00 3.00 1.00 1.60 0.50 10.00 34.10

7 18203 VARGAS VELASQUEZ, CAR 18821706 9.00 3.00 4.25 0.35 2.50 1.00 1.95 1.50 10.00 33.55

8 17966 RODRIGUEZ, GABRIELA B 32337969 9.00 1.75 3.00 3.25 3.00 1.00 2.07 10.00 33.07

9 17645 PISTAN, ELIO LEONARDO 28745256 9.00 3.00 4.50 2.82 1.00 1.14 10.00 31.46

10 14437 OLIVA, DANIEL ALBERTO 28704551 9.00 3.00 4.75 0.80 1.00 0.40 10.00 28.95

11 20344 DIAZ, VELASQUEZ ANGEL 18860211 9.00 3.00 3.75 1.40 1.00 0.75 10.00 28.90

12 16310 GOMEZ, RICARDO MARIO 21412359 9.00 3.00 4.75 0.52 1.00 0.09 10.00 28.36

13 21997 DELGADO, SILVIA ANDRE 32050356 9.00 3.00 3.25 0.75 1.00 0.40 9.80 27.20

Escuela: C.P.E.S. Nro  23  REPUBLICA DE GUATEMALA

Cargo: JEFE DEPARTAMENTO DE EDUCACION FISICA (JDEF)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 19061 VILLAGRA, MARIA JULIE 30839279 9.00 2.50 3.00 4.00 3.00 1.00 3.00 10.00 35.50

2 11472 VIDAL, MARIANA 22132173 9.00 3.00 4.00 2.84 1.00 0.40 10.00 30.24

Cargo: VICERECTOR (VREC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 17519 BILLIA, MARIA FLAVIA 25777231 9.00 21.50 1.75 4.50 3.00 1.00 3.00 10.00 53.75

2 11233 COSTILLA, MAGDALENA E 17581382 9.00 9.25 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 2.00 10.00 46.25

3 17213 ROTMAN, SILVIO GABRIE 22862762 9.00 4.25 3.00 4.75 3.00 3.00 1.00 3.00 10.00 41.00

4 12214 SALOMON, CAROLA EDITH 23626012 9.00 4.25 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 1.00 10.00 40.25

5 10487 SCOTT, MELISA STELLA 26602600 9.00 1.75 3.00 5.25 0.25 3.00 1.00 3.00 1.50 10.00 37.75

6 18234 ABDELAHAD, VARINIA 28074240 9.00 3.75 3.00 4.25 3.00 1.00 3.00 10.00 37.00

7 18160 ORTIZ, ARIEL FERNANDO 32003570 9.00 2.75 3.00 4.50 0.10 3.00 1.00 3.00 10.00 36.35

8 15210 LIENDRO, BRUNO ALFRED 27176100 9.00 1.25 3.00 5.75 2.95 1.00 1.95 1.00 10.00 35.90

9 19061 VILLAGRA, MARIA JULIE 30839279 9.00 2.50 3.00 4.00 3.00 1.00 3.00 10.00 35.50

10 10502 REINOSO, PAOLA NATALI 26324435 9.00 1.00 3.00 5.50 3.00 1.00 3.00 10.00 35.50

11 18194 VENENCIA, JAEL SILVAN 30806543 9.00 2.00 3.00 4.50 0.10 3.00 1.00 2.63 10.00 35.23

12 17745 SUAREZ, ELISA ESTELA 23222568 9.00 1.00 3.00 6.00 3.00 1.00 1.86 10.00 34.86

13 12787 LEONAR, JOSE SALVADOR 16099052 9.00 3.00 6.00 1.78 1.00 1.80 1.50 10.00 34.08

14 12724 GUICHACOY, ESTELA MAR 27553220 9.00 3.00 5.00 3.00 1.00 2.46 10.00 33.46

15 15971 ZERRIZUELA, JULIO ROD 28314260 9.00 3.00 4.50 1.42 1.00 3.00 10.00 31.92

16 13941 CANAVIRE, CRISTIAN DA 26956933 9.00 3.00 4.25 1.31 1.00 1.92 10.00 30.48

17 18183 VELEZ, MARIA ELENA 26875319 9.00 3.00 4.25 2.55 1.00 0.55 10.00 30.35

18 11472 VIDAL, MARIANA 22132173 9.00 3.00 4.00 2.84 1.00 0.40 10.00 30.24

19 17387 VERDURA, STELLA MARIS 16444497 9.00 3.00 4.50 1.10 1.00 0.97 10.00 29.57

20 18167 ISA, CLAUDIA ALEJANDR 27964018 9.00 3.00 3.50 1.78 1.00 0.27 1.00 10.00 29.55

21 16300 GONZALEZ, MARINA LILI 22843433 9.00 3.00 5.25 0.64 1.00 0.02 10.00 28.91
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LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: RIO GALLEGOS (9400)

TITULARES

Escuela: C.P.E.S. Nro  25  LAGO DEL DESIERTO

Cargo: JEFE DEPARTAMENTO DE EDUCACION FISICA (JDEF)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 12026 COIFMAN, ERNESTO PABL 25026099 9.00 7.75 3.00 5.00 3.00 1.00 2.79 10.00 41.54

2 17781 TIMONI, GERMAN RAUL 27645169 9.00 3.00 3.75 2.80 1.00 1.80 10.00 31.35

Cargo: VICERECTOR (VREC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 15174 LATTINI, ARIEL DARIO 23640454 9.00 15.50 3.00 5.75 3.00 1.00 3.00 10.00 50.25

2 12026 COIFMAN, ERNESTO PABL 25026099 9.00 7.75 3.00 5.00 3.00 1.00 2.79 10.00 41.54

3 17665 PEREYRA, OSCAR NICOLA 31465194 9.00 7.50 3.00 4.50 3.00 1.00 0.49 3.00 10.00 41.49

4 13849 SANCHEZ, ANDREA BEATR 25352532 9.00 4.00 3.00 5.75 3.00 1.00 2.69 3.00 10.00 41.44

5 17213 ROTMAN, SILVIO GABRIE 22862762 9.00 4.25 3.00 4.75 3.00 3.00 1.00 3.00 10.00 41.00

6 11140 VELASQUEZ, ARIEL ROLA 24444100 9.00 2.00 3.00 6.00 0.10 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 40.10

7 22775 MAMANI, SONIA ELIZABE 25377248 9.00 2.00 3.00 3.75 3.00 1.00 3.00 3.00 9.10 36.85

8 21792 STORTTI, LUISA ANTONI 22844129 9.00 5.50 3.00 3.50 3.00 1.00 2.01 9.80 36.81

9 18172 GALVAN, GABRIELA GUAD 30900852 9.00 7.00 3.00 4.25 0.55 1.00 0.15 10.00 34.95

10 14298 SIENK, JOSE IVAN 26597512 9.00 3.00 6.00 2.25 1.00 0.35 3.00 10.00 34.60

11 17681 ORTEGA, DORA DEOLINDA 26285784 9.00 3.00 4.75 0.60 3.00 1.00 1.39 10.00 32.74

12 17781 TIMONI, GERMAN RAUL 27645169 9.00 3.00 3.75 2.80 1.00 1.80 10.00 31.35

13 18095 FLEYTAS, FABIAN ALEJA 28666245 9.00 3.00 4.25 0.35 1.00 0.34 3.00 10.00 30.94

14 18564 BAJALES, CYNTIA KARIN 25274416 9.00 3.00 6.00 1.10 1.00 0.55 10.00 30.65

15 18190 SANCHEZ, EDUARDO ABEL 28105023 9.00 3.00 4.50 2.20 1.00 0.60 10.00 30.30

16 21900 FERNANDEZ, JUANA LORE 29088293 9.00 3.00 3.00 2.44 1.00 0.70 9.80 28.94

17 22888 JAIME, SABRINA VANESA 33881843 9.00 3.00 3.25 1.25 1.00 0.35 9.10 26.95

Escuela: C.P.E.S. Nro  26

Cargo: VICERECTOR (VREC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 13849 SANCHEZ, ANDREA BEATR 25352532 9.00 4.00 3.00 5.75 3.00 1.00 2.69 3.00 10.00 41.44

2 10486 VILCA, SANDRA MARIELA 24850387 9.00 5.50 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 10.00 40.50

3 13025 CECUK, LEYLA NATALIA 26855747 9.00 3.00 3.00 5.00 0.45 3.00 1.00 2.07 1.50 10.00 38.02

4 14351 ALTAMIRANO, TATIANA E 18771527 9.00 3.00 3.00 5.00 0.52 3.00 1.00 3.00 10.00 37.52

5 10755 CHACON, ANTONIO MANUE 23895056 9.00 3.00 5.50 3.00 1.00 2.35 3.00 10.00 36.85

6 17738 MOLINA, ANA VERONICA 26760254 9.00 5.25 3.00 4.75 2.08 1.00 1.25 10.00 36.33

7 18544 FUNES, BIGO JONATHAN 32932255 9.00 3.25 3.00 4.00 3.00 1.00 3.00 10.00 36.25

8 16865 LEDEZMA, LORENA DEL C 26177354 9.00 2.00 3.00 5.75 3.00 1.00 2.50 10.00 36.25

9 16794 AVILA, TANIA PATRICIA 24556158 9.00 3.50 3.00 6.00 2.80 1.00 0.80 10.00 36.10

10 19459 BERON, CRISTIAN SEBAS 32003946 9.00 3.25 3.00 3.50 3.00 1.00 3.00 10.00 35.75

11 19119 SIRAGUSA, MARIA DE LO 27670288 9.00 3.00 5.25 0.85 3.00 1.00 3.00 10.00 35.10

12 17685 MENDOZA, DARIO GABRIE 17134043 9.00 3.00 4.50 3.00 1.00 1.56 10.00 32.06

13 13060 ROMERO, JORGE OMAR 23902783 9.00 2.50 3.00 6.00 0.45 1.00 0.02 10.00 31.97
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LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: RIO GALLEGOS (9400)

TITULARES

14 18201 CASTRO, IVANNA GABRIE 28103382 9.00 1.00 3.00 4.25 2.95 1.00 0.65 10.00 31.85

15 22807 FILIPPA, VALERIA RAQU 27108195 9.00 1.50 3.00 3.25 0.25 3.00 1.00 1.49 9.10 31.59

16 11605 BRONDO, FREDY ANTONIO 18182364 9.00 3.00 6.00 3.00 1.00 0.98 10.00 -1.50 31.48

17 17771 BENITEZ, CARINA NATAL 28359787 9.00 3.00 4.75 2.85 1.00 0.15 10.00 30.75

18 13941 CANAVIRE, CRISTIAN DA 26956933 9.00 3.00 4.25 1.31 1.00 1.92 10.00 30.48

19 18137 BENITEZ, YOLANDA ESTE 23637274 9.00 3.00 3.50 3.00 1.00 0.52 10.00 30.02

20 17386 VALLE, JULIANA GISELA 29450938 9.00 3.00 4.00 2.03 1.00 0.19 10.00 29.22

21 21851 FERREIRA, RUBEN DARIO 27964041 9.00 3.00 3.50 0.60 1.00 0.35 9.80 27.25

22 21737 ALVAREZ, RAMONA BEATR 25796895 9.00 3.00 3.50 1.00 0.15 9.80 26.45

Escuela: CONSERVATORIO PROV.DE MUSICA

Cargo: VICERECTOR (VREC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 16106 MOSSO, MARIANO DARIO 26665673 9.00 2.25 3.00 6.00 0.60 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 40.85

2 15159 VERNIERI, CESAR AUGUS 30144144 9.00 4.50 3.00 4.25 3.00 1.00 2.96 1.00 10.00 38.71

3 12748 MUÑOZ, PABLO EDGARDO 26870476 9.00 2.25 3.00 5.25 3.00 1.00 2.30 2.50 10.00 38.30

4 15986 TASSONE, VERONICA BEA 27331392 9.00 3.00 5.75 2.19 1.00 1.56 10.00 32.50

5 21764 JOMÑUK, VANIA KAREN 26972189 9.00 3.00 4.25 1.10 1.00 0.82 10.00 29.17

6 20301 DIAZ, SERGIO ESTEBAN 32003985 9.00 3.00 3.75 1.15 1.00 0.90 10.00 28.80

Escuela: C.P.E.S. Nro  36

Cargo: JEFE DEPARTAMENTO DE EDUCACION FISICA (JDEF)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 14755 CASSIN, JORGE ALBERTO 24861239 9.00 2.50 3.00 5.75 3.00 1.00 3.00 10.00 37.25

Cargo: VICERECTOR (VREC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 16781 CAMPOS, CECILIA ANDRE 24407731 9.00 5.00 3.00 5.25 3.00 1.00 3.00 2.00 10.00 41.25

2 11140 VELASQUEZ, ARIEL ROLA 24444100 9.00 2.00 3.00 6.00 0.10 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 40.10

3 11634 DIAZ, SILVIA VANESA 26807249 9.00 2.50 3.00 3.75 3.00 1.00 2.54 2.50 10.00 37.29

4 14755 CASSIN, JORGE ALBERTO 24861239 9.00 2.50 3.00 5.75 3.00 1.00 3.00 10.00 37.25

5 13211 GARCIA, MARCELA 23537311 9.00 1.25 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 0.50 10.00 36.75

6 03906 GERLI, FEDERICO MARTI 22626535 9.00 1.00 3.00 5.00 2.91 1.00 0.55 1.50 10.00 33.96

7 17222 TORANZO, LUCAS SEBAST 29473564 9.00 1.25 3.00 5.00 3.00 1.00 0.66 0.50 10.00 33.41

8 20299 PEREZ, JOSE WALDEMAR 32856133 9.00 2.00 3.00 3.25 3.00 1.00 0.74 10.00 31.99

9 19088 NAVARRETE, MIRTHA MIR 28552390 9.00 3.00 4.00 1.39 1.00 0.86 10.00 29.25

10 17383 IRIARTE, ANA CARINA 27842738 9.00 3.00 5.25 0.10 1.00 0.62 10.00 28.97

11 21750 IBAÑEZ, GISELA NATALI 33065938 9.00 3.00 3.50 1.17 1.00 1.50 9.80 28.97

12 21851 FERREIRA, RUBEN DARIO 27964041 9.00 3.00 3.50 0.60 1.00 0.35 9.80 27.25

Escuela: C.P.E.S. Nro  37
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LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: RIO GALLEGOS (9400)

TITULARES

Cargo: VICERECTOR (VREC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 22784 SANCHEZ, CARLOS ALCID 34281771 9.00 12.25 3.00 3.25 3.00 1.00 3.00 1.00 9.10 44.60

2 17223 VIDELA, IVANA ESTER 28579422 9.00 5.50 3.00 4.75 3.00 1.00 2.45 2.00 10.00 40.70

3 12214 SALOMON, CAROLA EDITH 23626012 9.00 4.25 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 1.00 10.00 40.25

4 12724 GUICHACOY, ESTELA MAR 27553220 9.00 3.00 5.00 3.00 1.00 2.46 10.00 33.46

5 17077 DEDEK, GUSTAVO DAVID 28356762 9.00 3.00 4.75 2.71 1.00 0.24 1.00 10.00 31.70

6 11605 BRONDO, FREDY ANTONIO 18182364 9.00 3.00 6.00 3.00 1.00 0.98 10.00 -1.50 31.48

7 18153 GALIANO, UBALDO RUBEN 28975960 9.00 3.00 4.00 0.25 1.00 0.50 10.00 27.75

8 20455 CABRERA, ALVARO WILFR 29553056 9.00 3.00 3.75 0.20 1.00 0.35 10.00 27.30

9 21752 CARRIZO, MIGUEL EZEQU 32820102 9.00 3.00 3.50 0.25 1.00 0.15 9.80 26.70

Escuela: C.P.E.S. Nro  38

Cargo: VICERECTOR (VREC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 12214 SALOMON, CAROLA EDITH 23626012 9.00 4.25 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 1.00 10.00 40.25

2 16715 BINI, SANDRA NOEMI 16909868 9.00 2.75 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 2.00 10.00 39.75

3 07236 LOPEZ, LAURA KARINA 24296033 9.00 1.25 3.00 5.50 0.12 3.00 1.00 3.00 1.50 10.00 37.37

4 22785 BARRIONUEVO, SILVIA L 34708883 9.00 3.00 3.00 3.25 3.00 1.00 1.57 9.10 32.92

5 17765 ROMERO, MONICA JUDITH 14914009 9.00 1.00 3.00 3.25 3.00 1.00 1.40 0.50 10.00 32.15

6 17956 CRUZ, DANIEL GUILLERM 24324249 9.00 3.00 5.50 3.00 1.00 0.60 10.00 32.10

7 16013 PONCE, FABIAN ADOLFO 23240439 9.00 3.00 4.75 3.00 1.00 0.55 10.00 31.30

8 19202 BAEZ, MARIA ALEJANDRA 24944881 9.00 1.00 3.00 3.50 2.70 1.00 0.39 10.00 30.59

9 22782 GARCIA, DANIEL ALBERT 32740065 9.00 3.00 3.00 3.50 0.97 1.00 0.35 9.10 29.92

10 21649 PIÑEYRO, JOSE AUGUSTO 27796343 9.00 3.00 3.75 2.80 1.00 0.15 10.00 29.70

11 20149 SOSA, NOELIA BEATRIZ 28177780 9.00 3.00 3.25 1.60 1.00 0.75 0.50 10.00 29.10

12 21752 CARRIZO, MIGUEL EZEQU 32820102 9.00 3.00 3.50 0.25 1.00 0.15 9.80 26.70

Escuela: C.P.E.S. Nro  39 

Cargo: JEFE DEPARTAMENTO DE EDUCACION FISICA (JDEF)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 12026 COIFMAN, ERNESTO PABL 25026099 9.00 7.75 3.00 5.00 3.00 1.00 2.79 10.00 41.54

Cargo: VICERECTOR (VREC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 12026 COIFMAN, ERNESTO PABL 25026099 9.00 7.75 3.00 5.00 3.00 1.00 2.79 10.00 41.54

2 14351 ALTAMIRANO, TATIANA E 18771527 9.00 3.00 3.00 5.00 0.52 3.00 1.00 3.00 10.00 37.52

3 12643 MEONIZ, SILVINA PAOLA 28156019 9.00 1.00 3.00 6.00 3.00 1.00 2.75 10.00 35.75

4 12787 LEONAR, JOSE SALVADOR 16099052 9.00 3.00 6.00 1.78 1.00 1.80 1.50 10.00 34.08

5 16659 LUMIA, LAURA MARIELA 25804785 9.00 1.00 3.00 4.75 1.10 1.00 0.70 1.00 10.00 31.55

6 22835 CRUZ, NANCY PAMELA 35307905 9.00 3.00 3.25 3.00 1.00 2.00 9.10 30.35

Emitido:12/02/2026    Pagina:9 de 10



LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: RIO GALLEGOS (9400)

TITULARES

7 18479 RUIZ, CINTHIA NATALIA 30734791 9.00 3.00 4.25 1.52 1.00 1.17 10.00 29.94

8 17987 RUIZ, LORENA PATRICIA 29525026 9.00 3.00 4.50 1.60 1.00 0.42 10.00 29.52

9 21832 LEIVA, MANUEL 30754231 9.00 3.00 3.25 1.00 0.85 0.50 9.80 27.40

Escuela: C.P.E.S. Nro  40

Cargo: VICERECTOR (VREC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 17560 MINUET, VILMA ELIZABE 18385349 9.00 13.75 3.00 4.75 3.00 1.00 3.00 10.00 47.50

2 13474 ALLOCO, MARCELO ALEJA 28061220 9.00 9.00 3.00 5.25 3.00 1.00 3.00 2.00 10.00 45.25

3 17222 TORANZO, LUCAS SEBAST 29473564 9.00 1.25 3.00 5.00 3.00 1.00 0.66 0.50 10.00 33.41

4 20323 LAZO, JOSE LUIS 27091830 9.00 1.75 3.00 3.75 3.00 1.00 0.30 10.00 31.80

5 17077 DEDEK, GUSTAVO DAVID 28356762 9.00 3.00 4.75 2.71 1.00 0.24 1.00 10.00 31.70

6 20412 VITULLI, BIANCA 33023203 9.00 3.00 3.50 3.00 1.00 1.47 10.00 30.97

7 19088 NAVARRETE, MIRTHA MIR 28552390 9.00 3.00 4.00 1.39 1.00 0.86 10.00 29.25

8 17664 GOMILA, GABRIELA ALEJ 22672508 9.00 3.00 4.25 0.10 1.00 10.00 27.35

9 21737 ALVAREZ, RAMONA BEATR 25796895 9.00 3.00 3.50 1.00 0.15 9.80 26.45

Escuela: EPJA SECUNDARIA Nro  20

Cargo: VICERECTOR (VREC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 17519 BILLIA, MARIA FLAVIA 25777231 9.00 21.50 1.75 4.50 3.00 1.00 3.00 0.50 10.00 54.25

2 17560 MINUET, VILMA ELIZABE 18385349 9.00 13.75 3.00 4.75 3.00 1.00 3.00 1.50 10.00 49.00

3 19152 PACHADO, VERONICA CAN 30719652 9.00 3.00 3.00 4.00 3.00 1.00 1.40 10.00 34.40

4 17656 JUAREZ, OSCAR ARNALDO 24955512 9.00 1.00 3.00 4.25 1.25 1.00 2.15 1.00 10.00 32.65

5 22885 GUILIO, SUSANA ITATI 20255009 9.00 3.00 3.25 0.85 3.00 1.00 3.00 8.40 31.50

6 17771 BENITEZ, CARINA NATAL 28359787 9.00 3.00 4.75 2.85 1.00 0.15 10.00 30.75

PEREZ, GABRIELA MONICA DEL VALLE BELMONTE, CAROLINA LARSEN, ANA CRISTINA DICKIE, SILVIA ALEJANDRA DIAZ, LUIS FERNANDO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - AT: Antiguedad en el Titulo - AE: Antiguedad de EnseÃ±anza - CON: Concepto - PJ: Premios y Jurados - EST:

Estudios - COS: Concursos - OTR: Otros Estudios - BCA: Bonificacion por Cargo - RES: Residencia - SAN: Sanciones Disciplinarias - 
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